
1 

 

Kvietimo „Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas“ pagal 

2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programą „Sveikata“ gairių 

pareiškėjams  

6 priedas 

 

PROJEKTO NAUDOS IR KOKYBES VERTINIMO METODIKA 

1. Bendra informacija apie paraišką: 

Paraiškos kodas  

Paraiškos pavadinimas  

Pareiškėjo pavadinimas  

 

2. Vertinimo kriterijai: 
Eil. 

 

Nr. 

Specialieji projekto 

atrankos kriterijai Pagrindiniai vertinimo aspektai 
Vertinimo 

 

skalė 

Vertintojo 
 

balas 

Informacijos 
 

šaltinis 

  

Daugiausiai galima skirti 100 
  

1. Paslaugų prieinamumo 

didinimas. 

Skatinamas paslaugų teikimas kaimiškose gyvenamosiose vietovėse
1
. 

 

35 balai - jei pareiškėjas ir partneris (jei taikoma) įsipareigoja, 

identifikavus paslaugų gavėjus, kurie atitinka gairių 1 priede 

numatytus kriterijus, prioritetine tvarka paslaugas teikti kaimiškų 

vietovių gyventojams. 

35 
 

Paraiška, įstaigos 

vadovo laisvos 

formos raštas, 

įstaigos vadovo 

sprendimas. 

  



2 

 

Eil. 
 

Nr. 

Specialieji projekto 

atrankos kriterijai Pagrindiniai vertinimo aspektai 

Vertinimo 
 

skalė 

Vertintojo 
 

balas 

Informacijos 
 

šaltinis 

2. Tarpsektorinio / 

tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

skatinimas. 

Teikiant paslaugas skatinamas tarpsektorinis / tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas (keičiantis informacija identifikuojant ir įtraukiant 

potencialius paslaugų gavėjus, konsultuojant ir/ar teikiant informaciją apie 

paslaugų poreikį ir/ar poveikį ir kt.) su 1) sveikatos apsaugos, 2) socialinės 

apsaugos, 3) teisėsaugos, 4) NVO, veikiančiomis pagalbos šeimai srityse. 
 

35 balai - jei  savivaldybėje diegiant modelį numatoma 

bendradarbiauti su bent keturių skirtingų sektorių institucijomis; 

25 balai - jei  savivaldybėje  diegiant modelį numatoma 

bendradarbiauti su pasirinktų trijų skirtingų sektorių institucijomis; 

15 balų - jei  savivaldybėje diegiant modelį numatoma 

bendradarbiauti su pasirinktų dviejų skirtingų sektorių institucijomis. 

35 

25 

15 

 Paraiška, 

bendradarbiavimo 

sutartis. 

3. Paslaugų tęstinumo 

užtikrinimas. 

Teikiamas prioritetas pareiškėjams, numatantiems ilgesnį tęstinumo 

užtikrinimo laikotarpį. 

 

30 balų — jei pareiškėjas kartu su paraiška teikia įsipareigojimą skirti 

lėšas paslaugų teikimui dar trejus metus po gairėse nustatyto 

tęstinumo laikotarpio termino, t. y. iš viso paslaugos bus teikiamos 

aštuonerius metus po projekto pabaigos; 

20 balų — jei pareiškėjas kartu su paraiška teikia įsipareigojimą skirti 

lėšas paslaugų teikimui dar dvejus metus po gairėse nustatyto 

tęstinumo laikotarpio termino, t. y. iš viso paslaugos bus teikiamos 

septynerius metus po projekto pabaigos; 

10 balų — jei pareiškėjas kartu su paraiška teikia įsipareigojimą skirti 

lėšas paslaugų teikimui dar vienerius metus po gairėse nustatyto 

tęstinumo laikotarpio termino, t. y. iš viso paslaugos bus teikiamos 

šešerius metus po projekto pabaigos. 
 

 

30 
 

20 

 
10 

 Įsipareigojimą 
 

deklaruojantis 
 

dokumentas 
 

(įstaigos 
 

vadovo 
 

sprendimas/įsaky-
mas, 

 

savivaldybės 
 

tarybos 
 

sprendimas, 
 

ketinimų 
 

protokolas, mero 
 

potvarkis ir pan.) 

IŠ VISO SUTEIKTA BALŲ SUMA   
1
 Lietuvos statistikos departamento duomenimis kaimo gyvenamosios vietovėms priskiriami miesteliai, kaimai ir viensėdžiai. 

 
 

 
 


